
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/762/2024 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Kazimierz Biskupi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 16 pkt. 22, art. 37 ust. 1, 2, 8, 10, 11 i 12 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo 

wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 ze zm.) Rada Gminy Kazimierz Biskupi uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Kazimierz Biskupi na rok 2024, obejmujący Kąpielisko 

na wodach w m. Kozarzewek o współrzędnych geograficznych: 

X: 5797018.74 Y: 6506691.19 

X: 5797057.12 Y: 6506659.94 

X: 5797045.01 Y: 6506643.73 

X: 5797008.10 Y: 6506673.61 

obejmujące długość 50 m linii brzegowej 

§ 2. W roku 2024 określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Kazimierz Biskupi na okres od dnia 1 lipca 

2024 roku do dnia 31 sierpnia 2024 roku 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kazimierz Biskupi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Mirosława Zalewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 3330


		2024-04-02T10:01:49+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




